平成 20 年３月７日

各  位

上場会社名 株式会社リビングコーポレーション
 （コード番号：8998 東証マザーズ）

本社所在地 東京都渋谷区道玄坂一丁目 18 番３号
代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 三 輪 秀 一

問 合 せ 先
取締役管理本部長
兼不動産流動化事業
第２本部長

山 本 敏 充

 TEL（03）5456-8500（代表）

決算期（事業年度の末日）の変更に関するお知らせ

 当社は、平成 20 年３月７日開催の取締役会において、下記のとおり決算期の変更を行うことに

ついて、平成20年３月 25日開催予定の第 18期定時株主総会に諮ることを決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１. 変更の理由

当社の事業年度は、毎年１月１日から同年 12 月 31 日までとしておりますが、当社の親会

社である SBIホールディングス株式会社の事業年度の末日が毎年３月 31日であることを勘案

し、効率的な業務執行を行うために、当社の事業年度を毎年４月１日から翌年３月 31 日まで

に変更するものであります。

２. 決算期変更の内容
現 在：毎年 12 月 31 日
変更後：毎年 ３月 31 日
決算期変更の経過期間となる第 19 期事業年度は、平成 20 年１月１日から平成 21 年３月

31 日までの１年３ヵ月決算となる予定であります。

３. 今後の見通し
決算期変更後の第 19 期事業年度（平成 20 年１月１日から平成 21 年３月 31 日まで）の業

績予想につきましては、明確になり次第発表する予定であります。

以 上